
UN1CIPAL D 
ESTADO DO PA RAN 

CNPJ. 75.741.348.0001/3q 

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 OO 24)1 -- Pr 

PORTARIA N' 186/2024 

SOMULA: "Exonera Servidor Público 

ri Estatutáno' 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que !he são e, 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração formulado pela servidora EDINALVA 

LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA. 

RESOLVE 

Art. 1° — EXONERAR, a Sra. EDINALVA LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA 

ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERA- S Jo Ouadro d Servidores da 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a partir do dia 23 

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDE::  Jo do Para )a 

aos 26 dias do mês de agosto de 2024. 

Anto 'eiro da Silva 

Prefeito Municipal 


